
 

 

Открытое акционерное общество «Газпром  трансгаз  Беларусь» 

(ОАО «Газпром трансгаз Беларусь») 

Филиал  

Управление аварийно-восстановительных работ 

 
 

12.12.2023   № 1001326284 

г.Минск 
 

Выписка из протокола заседания комиссии  

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» 

по подведению итогов маркетинговых исследований 

№ 24_ГТБеларусь-2.1-1221/046-0005 (№1001326284), номер закупки в 

Плане Группы Газпром 23/2.1/0111586/ГТБ 

 

на оказание услуг по комплексной уборке помещений производственно-

бытового корпуса Слонимского участка АВП по адресу: 

ул. Гродненское шоссе, д.6а, г. Слоним для нужд филиала «УАВР 

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» (далее – Общество)  
 

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):                    

28 012,88 бел. руб. без НДС (33 615,46 бел. руб. с НДС-20%;                                  

815 435,42 рос. руб. без НДС или 978 522,51 рос. руб. с НДС-20%). 

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь». 

Организатор: филиал «Управление аварийно-восстановительных 

работ ОАО «Газпром трансгаз Беларусь». 

Способ закупки: открытые маркетинговые исследования. 

Извещение о процедуре проведения маркетинговых исследований  

№ 24_ГТБеларусь-2.1-1221/046-0005 (№1001326284) номер закупки в 

Плане Группы Газпром 23/2.1/0111586/ГТБ и документация о 

проведении маркетинговых исследований опубликованы 20.11.2023 по 

адресу: https://belarus-tr.gazprom.ru/tenders/2023/11/136129/ под номером 

2023-0543, на сайте ИС «Тендеры» (http://www.icetrade.by) РУП 

«Национального центра маркетинга и конъюнктуры цен», под номером 

2023-1104597. 

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок 

участников: Республика Беларусь, г. Минск, ул. Ф.Скорины, 4, филиал 

«Управление аварийно-восстановительных работ ОАО «Газпром 

трансгаз Беларусь», 30.11.2023 в 15 час 30 мин. 

1. Наименование участников, представивших заявки на участие в 

маркетинговых исследованиях в соответствии с таблицей: 

 

 

 

 



 

 

    Таблица  

 

2.  Комиссия по подведению итогов маркетинговых 

исследований ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявки 

участников, заключения и рекомендации экспертов филиала «УАВР 

ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» и в соответствии с Методикой анализа 

и оценки заявок участников решила: 

 заявки участников №1, №2 и №3 соответствуют требованиям 

Документации о маркетинговых исследованиях; 

 определить лучшей заявку участника №2 по процедуре 

№ 24_ГТБеларусь-2.1-1221/046-0005 (№1001326284), соответствующей 

требованиям Документации о маркетинговых исследованиях, с ценой 

заявки - 22 740,00 бел. руб. без НДС, которая не превышает начальную 

(максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ; 

 направить запрос участнику №2 с предложением о 

дополнительном снижении стоимости заявки, представленной на участие 

в процедуре маркетинговых исследований; 

  заключить договор на оказание услуг по комплексной уборке 

помещений производственно-бытового корпуса аварийно-

восстановительного поезда Слонимского участка для нужд филиала 

«УАВР ОАО «Газпром трансгаз Беларусь с участником №2, в 

соответствии с пунктом 2.8 Документации о маркетинговых 

исследованиях и в представленной заявке участника, а также ответа 

участника на запрос о снижении стоимости. 

 

Дата подписания 13.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Идентификационный номер 

участника 

Решение комиссии о допуске 

участника 

1 Допущен 

2 Допущен 

3 Допущен 


